
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA32106221
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: LUCRARI DE REPARATII PENTRU GRUPURI
SANITARE SCOALA (CONSTRUCTII SI INSTALATII)

Data publicare: 08.12.2022 12:30

Cod si denumire CPV: 45453000-7 Lucrari de reparatii generale si de
renovare (Rev.2)

Data finalizare: 09.12.2022 15:02

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 08.12.2022 13:45

Tip de contract: Lucrari Data de raspuns a autoritatii contractante: 09.12.2022 15:02

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: Scoala Gimnaziala "Miron Costin" Bacau Denumire: S.C. BRECHT AG S.R.L.

CUI: 29187544 CUI: 36004062

Adresa: Strada: Miron Costin, nr. 64, Sector: -, Judet: Bacau,
Localitate: Bacau, Cod postal: 600125

Adresa: Strada: Micle Veronica, nr. 9, Sector: -, Judet: Bacau,
Localitate: Bacau, Cod postal: 600344

Localitatea, Tara: Bacau, Romania Localitatea, Tara: Bacau, Romania

Telefon: +40 234510983 Telefon: +40 742521991

E-mail: mironcostinbacau@yahoo.com E-mail: andrei.ciocan@brecht.ro

Website: http://scoalamironcostin.ro Website: www.brecht.ro

Informatii cumparare directa

Descriere Lucrari de reparatii pentru GRUPURI SANITARE (constructii si
instalatii) – etaj 1 si etaj 2, din corp cladire Scoala Gimnaziala ’’Miron
Costin’’ , Mun. Bacau conform caiet de sarcini si documentatie
tehnica

Conditii de livrare la sediul unitatii

Conditii de plata op trezorerie

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

LUCRARI DE REPARATII
PENTRU GRUPURI SANITARE
SCOALA (CONSTRUCTII SI
INSTALATII)

Solicitata: 1 Pret estimat: 189.545,34

Numar de referinta: 12 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 189.545,34

Pret de catalog: 189.545,34 RON/bucata Valoare estimata: 189.545,34

Cod si denumire CPV: 45453000-7 - Lucrari
de reparatii generale si de renovare (Rev.2)

Valoare de vanzare: 189.545,34

Descriere: Lucrari de reparatii pentru GRUPURI SANITARE (constructii si instalatii) – etaj 1 si etaj 2, din corp cladire Scoala Gimnaziala ’’Miron
Costin’’ , Mun. Bacau conform caiet de sarcini si documentatie tehnica

TOTAL Valoare de vanzare: 189.545,34 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA32106221 / 08.12.2022 12:30 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 03.02.2023 10:23


